
 
 
 
 
 

 إسرائيل دولة                                                                          
 الاجتماعي والأمن الرفاه وزارة

 
 للنشر إعلان

 
 :التالي التفصيل بموجب مرحلتين على العلنية للمناقصة عروض لتلقي بطلب بهذا تتوجه الاجتماعية والخدمات الرفاه العمل، وزارة

 
   بنكية كفالة  المناقصة اسم  المناقصة رقم

 
 وحماية والمركز أبيب تل لواء في وحراسة أمن خدمات مجمل تزويد 205/2022

  المحلية السلطات في الرفاه أقسام في للموظفين
 

 وخمسين أربعمائة)  ج.ش 450,000
 حتى المفعول سارية( جديد شاقل ألف

  تاريخ
22.03.2023 

 خطر في الشبيبة وأبناء للأطفال الوطني للبرنامج تغليفة خدمات تشغيل 207/2022
  خطر في للشباب الوطني البرنامج -يتد ولبرنامج

  

 وثمانين وسبعة مائة)  ج.ش 187,500
 سارية( جديد شاقل وخمسمائة ألف

 29.03.2023 تاريخ حتى المفعول
 
 
 .وزارتنا قرار بموجب أو المناقصة إجراءات انتهاء مع كوني الخدمات تقديم بدء .1
 . وزارتنا قرار وبموجب المناقصة مستندات في المفصل بموجب تكون التعاقد مدة .2
 نص على يتغلب فيه يرد وما المناقصة، مواصفات في مفصل الأدنى الحد شروط ذلك في بما المناقصة مواصفات لتعليمات الكامل النص .3

 .الإعلان
 .للمؤتمر الدخول وقت التسجيل ويجب إجباري المؤتمر في الاشتراك -عروض مقدمي مؤتمر -فقط 205/2022 رقم المناقصة في .4

 كفار ،119  يافا- أبيب تل شارع روحماه، مركز في ،13:30 الساعة ،03.11.2022- الموافق الخميس يوم العروض مقدمي مؤتمر يعقد
 . NoamA@molsa.gov.il :  للاستفسارات الكتروني بريد سابا،
 معلومات ستكون المحضر في سترد التي المعلومات أن بهذا يوضح. المؤتمر محضر تسجيل عن مسؤولا ً يكون مندوبا ً قبلها من الوزارة ستعين

 التي الأسئلة على يرد لن الوزارة مندوب أن أيضا ً بهذا يوضح. أخرى هيئة لأي أو المؤتمر في المشاركين على توزع ولن ،فقط داخلية

 هو المؤتمر هدف.  للمؤتمر الدخول وقت التسجيل العرض مقدم مندوب على يجب أنه بهذا يوضح العروض، مقدمي مؤتمر خلال ستطرح

 في المشاركين أسئلة تقدم. الوزارة يلُزم ما المؤتمر في للمذكور يكون لن. المناقصة مستندات في المذكور عدا للمناقصة توضيحات تقديم

 .المناقصة في المفصل بموجب سيكون عليها والرد الاستفسارية الأسئلة إجراءات بموجب خطيا ً المؤتمر

: العنوان على الانترنت على الحكومية المشتريات دائرة موقع في نشرها، يوم من ابتداء المناقصة مستندات على الحصول أو/و الاطلاع يمكن .5
www.mr.gov.il لعنوانا على الانترنت، على الاجتماعي والأمن الرفاه وزارة موقع في أو" مناقصات" التبويب ،تحت: 

www.molsa.gov.il. 
 الانترنت على الوزارة موقع ومن الانترنت على الحكومية المشتريات دائرة موقع من الملفات بتحميل مشكلة مواجهة حالة في أنه بهذا يوضح

  . michrazim@molsa.gov.il : العنوان على ، الالكتروني للبريد عبر للفرع التوجه يمكن ،
 مواعيد، وتغيير الأدنى الحد شروط في اتتغيير جذرية، تغييرات ذلك في بما المناقصة، نشر بعد يطرأ المناقصة مستندات في تغيير أي .6

 . الانترنت على الحكومية المشتريات دائرة موقع في تنشر وأيضا ً حتلنات لتلقي تسجلوا الذين العروض لمقدمي ترُسل
 الانترنت، على الاجتماعي والأمن الرفاه وزارة موقع في فقط الانترنت على المحوسب التسجيل بواسطة التسجيل العروض مقدمي على يجب .7

 ".حتلنات على الحصول"  الرابط على الضغط يجب الصلة وذات الملائمة للمناقصة بالتطرق حيث مناقصات، التبويب تحت
ً العروض لتقديم الأخير الموعد .8 ًرقم ًرقمً 22.12.2022- الموافق الخميس يوم حتى هو 205/2022للمناقصة ًالمناقصة وفي

 الرفاه وزارةالرقميًالخاصًبًالمناقصات صندوق في،12:00ًًالساعةً ،29.12.2022هوًحتىًيومًالخميسًالموافقً 207/2022
 .ًيتمًتقديمًالعروضًبشكلًمحوسبًعبرًالانترنت،ًًالاجتماعي والأمن

ًالقدس،،39ًيوضحًبهذاًأنهًيجبًتقديمًكفالةًالمناقصةًلصندوقًالمناقصاتًالبنيويًفيًالوزارةًفيًمجداليًهبيراه،ًشارعًيرمياهوً .9

،ًحتىًًالموعدًالأخيرًلتقديمًالعروض.ًيوضحًبهذاًالطابقًالأول(ً)فيبعدًكشكًالأمنًالمدخلًالرئيسي،ًًفيً 9446724البريديًالرمز
 لهًكفالةًبموجبًالمطلوب،ًيلغى.ًًأنًالعرضًالذيًلاًيرفق

 . الأخير الموعد في المناقصات صندوق في يوجد لم عرض تفحص لن اللجنة .10
" إضافية تفاصيل"  التبويب تحت الانترنت، على الوزارة موقع بواسطة) محوسب بشكل الاستفسارية الأسئلة تقديم يمُكن – استفسارية أسئلة .11

 :العنوان على الالكتروني البريد عبر أو"( الاستفسارية الأسئلة تعبئة" خانة في الصلة، وذات الملائمة للمناقصة بالتطرق حيث
 michrazim@molsa.gov.il (موقع في المنشور المُفصل الجدول وبصيغة فقط وورد بملف يتم الالكتروني البريد عبر الأسئلة تقديم 

 (." إضافية ملاحق ملف إرفاق"  خانة في ،" إضافية تفاصيل"  التبويب تحت ،الانترنت على الاجتماعي والأمن الرفاه وزارة
 .12:00 الساعة ،17.11.2022- الموافق الخميس يوم حتى العروض مقدمي قبل من الاستفسارية الأسئلة لتقديم الأخير الموعد .12

mailto:NoamA@molsa.gov.il
mailto:NoamA@molsa.gov.il
http://www.mr.gov.il/
file:///C:/Users/hagitma/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/1OGPPKMH/www.molsa.gov.il
mailto:michrazim@molsa.gov.il
mailto:michrazim@molsa.gov.il


 .08.12.2022- الموافق الخميس يوم حتى هو الاستفسارية الأسئلة على الوزارة أجوبة لتقديم الأخير الموعد .13
 في وردت كما المناقصة بخصوص حتلنة على للحصول تسجلوا الذين العروض لمُقدمي فقط التوضيحية الأسئلة على الإجابات ترُسل .14

 .المناقصة مستندات
 الموعد في الاستفسارية الأسئلة على الأجوبة ذلك، في بما المناقصة، بهذه المتعلقة التعديلات كافة متابعة مسؤولية تقع العروض مقدمي على .15

 .الانترنت على الوزارة موقع في ستعدل كما المناقصة، مستندات في لذلك المحدد
 

 
 

 

 אגף רכש, מכרזים והתקשרויות
 02-5085942| פקס: , מגדלי הבירה, ירושלים 39מיהו רחוב יר

www.molsa.gov.il|  michrazim@molsa.gov.il  |אתר ממשל זמין - www.gov.il 

 

http://www.molsa.gov.il/
mailto:michrazim@molsa.gov.il
http://www.gov.il/

